

قابل توجه پذیرفته‌شدگان آزمون دوره‌های گردانی در آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان سال ۱۳۹۴

قابل توجه پذیرفته‌شدگان آزمون دوره‌های گردانی در آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان سال ۱۳۹۴ با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال و با آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبان عزیزی که در آزمون دوره‌های گردانی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان سال ۱۳۹۴ پذیرفته شده‌اند، بدین وسیله توجه پذیرفته‌شدگان نهایی را به مطالب ذیل معطوف می‌دارد.

الف – پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی

از کلیه داوطلبانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته‌شدگان نهایی اعلام شده است، دعوت می‌نماید در یکی از روزهای

یکشنبه ۲۹/۰۶/۹۴ لغایت چهارشنبه ۰۱/۰۷/۹۴

با در دست داشتن مدارک لازم، برای ثبت‌نام به آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در زمان مقرر برای ثبت نام به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

داوطلبانی که در آزمون دوره‌های گردانی آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان سال ۱۳۹۴ در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی که ظرفیت آن برای نیمسال اول می‌باشد قرار گرفته‌اند، به شرطی مجاز به ثبت‌نام خواهند بود که کلیه واحدهای درسی دوره سه ساله، کارورزی و کارآموزی خود را در رشته مربوط حداکثر تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۴ با موفقیت طی کرده باشند و یا دارای دیپلم نظام قدیم (دوره چهارساله) باشند.

تبره: پذیرفته‌شدگانی که گذرشته قبولی آنها در نیمسال دوم پذیرش داشته باشد و تا پایان دی ماه سال جاری موفق به دریافت گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه در رشته مورد نظر بشوند، اجازه ثبت‌نام در نیمسال دوم را خواهند یافت و در غیر اینصورت قبولی آنان باطل می‌باشد.

ب – مدارک لازم برای ثبت نام از پذیرفته‌شدگان

۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه نظام جدید یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه‌های گردانش یا فنی و حرفه‌ای صادره از محل تحصیل مبنی برگذراندن کلیه واحدهای درسی در دوره سه‌ساله، کارورزی و کارآموزی حداکثر تا پایان شهریورماه ۱۳۹۴.

۲- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات نظام قدیم (هنرستان) مبنی برگذراندن کلیه دروس چهارساله.

۳- اصل شناسنامه و دو برگ فتوکپی از تمام صفحات آن.

۴- ۶ قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ تهیه شده در سال جاری.

۵- ارائه رسید درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم (درخواست تاییدیه تحصیلی از دفاتر پیشخوان دولت می‌بایست اقدام شود).

۶- داوطلبان لازم است مدرکی را که وضعیت نظام وظیفه آنان را با توجه به بند (۳-۳) مندرج در صفحه (۳ و ۲) دفترچه راهنمای آزمون دوره‌های گردانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای سال ۱۳۹۴ مشخص کند، ارائه نمایند.

آموزشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر زاهدان